
Sezione Conegliano

Gruppo di Soligo

class pett cognome e nome anno categ Sezione tempo dist.

1 (2) DI GIOIA MASSIMILIANO 1979 2 TORINO 0: 48'58,0 00'00,0

2 (215) CASSI CLAUDIO 1970 4 BELLUNO 0: 50'25,8 01'27,8

3 (23) PILATTI DAVIDE 1982 1 VALLECAMONICA 0: 51'56,4 02'58,4

4 (47) DELL' OSTA GIORGIO 1980 2 CADORE 0: 52'45,0 03'47,0

5 (25) ARMATI PIER LUCA 1980 2 BERGAMO 0: 52'49,3 03'51,3

6 (117) MOZZI ALFIO 1972 3 SONDRIO 0: 53'12,5 04'14,6

7 (156) GERONAZZO IVAN 1971 3 VALDOBBIADENE 0: 53'32,8 04'34,8

8 (74) REBULI EMANUELE 1977 2 VALDOBBIADENE 0: 53'40,1 04'42,2

9 (112) FRACASSI  DARIO 1973 3 BRESCIA 0: 53'43,5 04'45,6

10 (87) ERMACORA MICHELE 1973 3 PORDENONE 0: 54'07,3 05'09,3

11 (3) SARTORI MICHELE 1972 3 PARMA 0: 54'20,8 05'22,8

12 (72) BIANCO FRANCESCO 1977 2 TORINO 0: 54'27,8 05'29,8

13 (43) BRUNELLI SIMONE 1978 2 VALLECAMONICA 0: 54'42,9 05'45,0

14 (214) VETTOREL GIACOMO 1967 4 VITTORIO VENETO 0: 55'13,6 06'15,7

15 (48) FIORIN RENIS 1977 2 CONEGLIANO 0: 55'28,3 06'30,4

16 (1) SOMMARIVA CRISTIAN 1986 1 BELLUNO 0: 56'34,0 07'36,1

17 (206) CAMERIN DAVIDE 1969 4 CONEGLIANO 0: 56'57,1 07'59,1

18 (45) GHIDINI FLAVIO 1979 2 BERGAMO 0: 57'07,2 08'09,2

19 (160) CADORIN LUCIO 1975 3 VALDOBBIADENE 0: 57'11,7 08'13,7

20 (163) SOMMAVILLA GIOVANNI 1974 3 VITTORIO VENETO 0: 57'14,5 08'16,5

21 (134) PESSA LORIS 1974 3 PORDENONE 0: 57'30,7 08'32,7

22 (126) BUSETTI GUIDO 1972 3 VITTORIO VENETO 0: 57'33,0 08'35,1

23 (120) CASTELLI DANIELE 1972 3 VITTORIO VENETO 0: 58'25,1 09'27,1

24 (95) MOCELLIN ALESSANDRO 1974 3 BASSANO 0: 58'25,8 09'27,8

25 (209) MORELLI FEDERICO 1969 4 MONZA 0: 58'34,9 09'36,9

26 (28) MOSOLO  MARCO 1976 2 CIVIDALE 0: 58'44,8 09'46,8

27 (56) PELLEGRINI LUCA 1976 2 BERGAMO 0: 58'55,4 09'57,4

28 (233) VIGNALI FABRIZIO 1966 4 PARMA 0: 58'58,5 10'00,5

29 (217) FURLAN FLAVIO 1966 4 CONEGLIANO 0: 59'12,1 10'14,1

30 (159) ANDRICH SIMONE 1974 3 BELLUNO 0: 59'29,9 10'32,0

31 (183) IOBIZZI FAUSTO 1970 4 SONDRIO 0: 59'41,5 10'43,6

32 (4) PEDRONCELLI ROBERTO 1967 4 SONDRIO 0: 59'42,5 10'44,5

33 (90) NANDI TIZIANO 1972 3 TREVISO 0: 59'56,4 10'58,4

34 (107) DAL CANTON LUCA 1975 3 VALDOBBIADENE 0: 59'59,2 11'01,2

35 (65) SPAGNOL ANDREA 1980 2 VALDOBBIADENE 0: 59'59,7 11'01,7

36 (137) FURLAN CRISTIAN 1972 3 VALDOBBIADENE 1: 00'09,6 11'11,7

37 (143) ZAMPATTI  FABIO 1974 3 BRESCIA 1: 00'45,3 11'47,3

38 (22) FERRATO GIANLUCA 1993 1 PINEROLO 1: 00'58,1 12'00,1

39 (238) DALLA TORRE GUIDO 1966 4 PORDENONE 1: 01'01,4 12'03,4

40 (204) CANOVA SILVIO 1966 4 BERGAMO 1: 01'05,1 12'07,1

41 (121) TONON MASSIMO 1975 3 CONEGLIANO 1: 01'11,8 12'13,8

42 (52) FURLAN ALBERTO 1977 2 PORDENONE 1: 01'16,6 12'18,6

43 (111) SELLA MOENO 1975 3 BERGAMO 1: 01'22,6 12'24,6

44 (222) DALLA TORRE MAURO 1969 4 PORDENONE 1: 01'27,2 12'29,2

45 (33) PERUCH IVANO 1979 2 CONEGLIANO 1: 01'30,9 12'33,0

46 (61) FRIZZERA MICHELE 1977 2 TRENTO 1: 01'41,6 12'43,6

47 (9) LONGO LUCA 1981 1 VITTORIO VENETO 1: 01'46,7 12'48,7

48 (180) GALISSE MAURO 1968 4 IVREA 1: 01'53,2 12'55,2

49 (110) DE MENECH MASSIMO 1972 3 BELLUNO 1: 02'06,2 13'08,3

50 (139) PIN ROLAND 1974 3 VITTORIO VENETO 1: 02'16,3 13'18,4

51 (26) BENANTI   MAURIZIO 1980 2 BRESCIA 1: 02'17,1 13'19,1

52 (229) MASON STEFANO 1966 4 CONEGLIANO 1: 02'27,0 13'29,0

53 (60) SABA GARY 1977 2 SALO' 1: 02'37,5 13'39,5

54 (152) ROTA MOSE' 1975 3 BERGAMO 1: 02'39,7 13'41,7

55 (216) ESTERSINI MARCO 1969 4 COMO 1: 02'47,9 13'49,9

56 (93) PIANCA FEDERICO 1972 3 VITTORIO VENETO 1: 02'49,3 13'51,3

44° CAMPIONATO NAZIONALE A.N.A.  

di CORSA in MONTAGNA INDIVIDUALE
SOLIGO (Treviso)  18-19 luglio 2015

CLASSIFICA ASSOLUTA CAMPIONATO



57 (234) ZAT MASSIMILIANO 1966 4 PORDENONE 1: 02'50,5 13'52,5

58 (6) LORENZI RUGGERO 1981 1 PORDENONE 1: 03'13,3 14'15,3

59 (231) SPEROTTO FABIO 1968 4 DOMODOSSOLA 1: 03'13,9 14'16,0

60 (46) PEZZOLA  MICHLE 1977 2 BRESCIA 1: 03'17,3 14'19,4

61 (195) PRAMAOR DENIS 1970 4 BELLUNO 1: 03'30,2 14'32,2

62 (29) ROSSETTI CORRADO 1979 2 COMO 1: 03'50,1 14'52,1

63 (50) FANTINEL LUCA 1976 2 FELTRE 1: 03'57,2 14'59,2

64 (140) PILLONETTO FABRIZIO 1975 3 CONEGLIANO 1: 04'01,4 15'03,4

65 (171) BERTOLINA LUCIANO 1966 4 SONDRIO 1: 04'07,0 15'09,0

66 (210) NADALINI STEFANO 1969 4 PORDENONE 1: 04'22,5 15'24,6

67 (12) TANGHETTI   LORENZO 1981 1 BRESCIA 1: 04'34,2 15'36,2

68 (44) BUSETTI TIZIANO 1980 2 VITTORIO VENETO 1: 04'37,3 15'39,3

69 (78) CAMAZZOLA MANUEL 1977 2 VALDOBBIADENE 1: 05'00,7 16'02,8

70 (173) FOLTRAN MARIO 1967 4 VALDOBBIADENE 1: 05'02,2 16'04,2

71 (73) BONATO IRENO 1976 2 TREVISO 1: 05'19,2 16'21,2

72 (221) TILOCCA GIOVANNI 1967 4 MODENA 1: 05'24,6 16'26,6

73 (157) CARRARO ANDREA 1971 3 VITTORIO VENETO 1: 05'28,8 16'30,8

74 (59) BATTISTON FABIO 1976 2 PORDENONE 1: 05'32,8 16'34,8

75 (98) DE BENEDET BRUNO 1974 3 CADORE 1: 05'35,5 16'37,5

76 (71) AMBROSET ALESSIO 1976 2 PORDENONE 1: 05'49,1 16'51,1

77 (38) MARSON SIMONE 1978 2 PORDENONE 1: 05'53,8 16'55,8

78 (174) CASAGRANDE STEFANO 1968 4 VITTORIO VENETO 1: 05'55,1 16'57,1

79 (236) BUBOLA IVAN 1970 4 VALDOBBIADENE 1: 06'14,9 17'17,0

80 (96) BOTTESELLE PAOLO 1973 3 BELLUNO 1: 06'17,0 17'19,0

81 (34) LAZIER IVO 1978 2 IVREA 1: 06'18,3 17'20,4

82 (144) PADOIN ALBERTO 1975 3 CONEGLIANO 1: 06'19,5 17'21,5

83 (70) FREGOLENT EMANUEL 1978 2 CONEGLIANO 1: 06'26,9 17'28,9

84 (179) MARCONI FABIANO 1968 4 CUSIO OMEGNA 1: 06'38,5 17'40,6

85 (158) BRESSAN GIOVANNI 1971 3 CONEGLIANO 1: 06'45,7 17'47,7

86 (31) ZANOLLA ROBERTO 1978 2 FELTRE 1: 06'53,0 17'55,0

87 (178) SOLIGON RAFFAELLO 1966 4 CONEGLIANO 1: 06'53,6 17'55,6

88 (241) BREDA WALTER 1968 4 PORDENONE 1: 06'55,8 17'57,9

89 (81) PETERLE OMAR 1975 3 BELLUNO 1: 06'57,1 17'59,1

90 (76) PAGOTTO ANDREA 1978 2 CONEGLIANO 1: 07'01,1 18'03,2

91 (133) CALLEGARI ALESSANDRO 1977 2 TREVISO 1: 07'01,6 18'03,7

92 (202) MAZZON GIANMARIA 1970 4 VITTORIO VENETO 1: 07'05,4 18'07,4

93 (118) CASTAGNO EZIO 1974 3 TORINO 1: 07'18,5 18'20,5

94 (148) ORFANO GIULIO 1972 3 VITTORIO VENETO 1: 07'23,2 18'25,3

95 (201) PORNARO NICOLA 1968 4 VICENZA 1: 07'34,3 18'36,3

96 (99) POSSAMAI LOUIS 1971 3 CONEGLIANO 1: 07'44,6 18'46,6

97 (192) GIGLIOTTI LUCIANO 1967 4 IVREA 1: 07'45,5 18'47,5

98 (150) LUZZI ROBERTO 1973 3 SONDRIO 1: 07'55,3 18'57,3

99 (83) ARESI   MARCO 1975 3 BRESCIA 1: 07'56,0 18'58,0

100 (128) ZANITTI  MASSIMO 1973 3 CIVIDALE 1: 07'58,8 19'00,8

101 (37) FRANCO DANIELE 1977 2 CONEGLIANO 1: 08'05,4 19'07,4

102 (190) MIOTTO ANDREA 1968 4 PORDENONE 1: 08'46,8 19'48,8

103 (235) RIPAMONTI ENRICO 1966 4 TORINO 1: 08'47,9 19'49,9

104 (85) BORGESIO LUCA 1972 3 IVREA 1: 08'58,2 20'00,2

105 (239) LOVAT ANGELO 1970 4 CONEGLIANO 1: 09'14,1 20'16,1

106 (116) MORO ALESSANDRO 1975 3 PORDENONE 1: 09'35,7 20'37,7

107 (168) BELLINGHERI STEFANO 1970 4 DOMODOSSOLA 1: 09'39,9 20'41,9

108 (108) BRUSA  ROBERTO 1973 3 VARESE 1: 09'41,2 20'43,2

109 (20) SLANZI GAMPER MARC 1990 1 BOLZANO 1: 09'43,5 20'45,6

110 (41) BERTELLI NICOLA 1978 2 TREVISO 1: 09'44,4 20'46,4

111 (42) TORMENA GIANPIETRO 1976 2 VALDOBBIADENE 1: 09'47,7 20'49,7

112 (7) MORASCHETTI ANNA 1985 1 VALLECAMONICA 1: 09'55,0 20'57,1

113 (97) ANESA THOMAS 1973 3 BERGAMO 1: 09'59,6 21'01,6

114 (223) SCALVAZIO MARCO 1970 4 TORINO 1: 10'20,8 21'22,8

115 (125) MORO ENRICO 1973 3 VALDOBBIADENE 1: 10'23,7 21'25,7

116 (32) MORETTINI MILES 1978 2 INTRA 1: 10'27,1 21'29,1

117 (225) CIRLA ANGELO 1968 4 VARESE 1: 10'41,8 21'43,8

118 (184) SARTOR MAURO 1967 4 TREVISO 1: 10'45,2 21'47,2

119 (167) DEL PIO LUOGO LUIGINO 1967 4 CONEGLIANO 1: 11'00,2 22'02,2



120 (242) PEDERIVA DARIO 1966 4 VALDOBBIADENE 1: 11'09,6 22'11,6

121 (103) TURRINI LUCIANO 1974 3 PARMA 1: 11'21,5 22'23,6

122 (101) PELLICANO' GIAMPIERO 1975 3 IVREA 1: 11'40,2 22'42,2

123 (122) FANTOLI ANDREA 1974 3 INTRA 1: 12'24,0 23'26,0

124 (237) BOSCARATTO MARIO 1966 4 CONEGLIANO 1: 12'34,7 23'36,7

125 (79) FEDATO GIANNI 1979 2 CONEGLIANO 1: 12'35,4 23'37,4

126 (185) ZANON GIANFRANCO 1967 4 VALDOBBIADENE 1: 12'43,7 23'45,7

127 (175) MICHELETTO MARCO 1966 4 ASIAGO 1: 12'45,1 23'47,1

128 (84) DE STEFANI EDI 1972 3 CONEGLIANO 1: 12'50,9 23'52,9

129 (198) BRUMANA ENNIO 1968 4 LECCO 1: 13'05,6 24'07,6

130 (211) MAIOLANI FERMO 1966 4 SONDRIO 1: 13'06,9 24'08,9

131 (135) MOLINARI ROBERTO 1971 3 TRENTO 1: 13'09,4 24'11,4

132 (5) ZANARDO RUDY 1983 1 CONEGLIANO 1: 13'21,6 24'23,6

133 (162) DA RUI MASSIMO 1975 3 CONEGLIANO 1: 13'29,9 24'31,9

134 (129) BARZASI ROBERTO 1973 3 BERGAMO 1: 13'48,9 24'50,9

135 (30) BELLE' ANDREA 1978 2 CONEGLIANO 1: 13'49,6 24'51,6

136 (189) CAGNINO EZIO 1970 4 IVREA 1: 14'10,8 25'12,9

137 (54) MATTIUZZO MARCO 1977 2 VALDOBBIADENE 1: 14'15,0 25'17,0

138 (166) ZANDEGIACOMO FRANCESCO 1968 4 CADORE 1: 14'16,6 25'18,7

139 (228) BOMBASSEI FABRIZIO 1970 4 CADORE 1: 14'17,3 25'19,4

140 (205) ORIGONI ELIO 1970 4 COMO 1: 14'20,4 25'22,4

141 (226) GRI SILVANO 1970 4 VITTORIO VENETO 1: 14'21,0 25'23,0

142 (145) AIMO BOT FABIO 1972 3 IVREA 1: 14'41,7 25'43,7

143 (77) FUSER PAOLO 1978 2 PORDENONE 1: 14'42,5 25'44,5

144 (114) ZITTER ROBERTO 1972 3 GORIZIA 1: 14'45,4 25'47,4

145 (57) ZATTA LUCA 1978 2 FELTRE 1: 14'50,2 25'52,3

146 (213) PREMAOR SILVANO 1966 4 VALDOBBIADENE 1: 15'16,4 26'18,4

147 (146) ONORI MASSIMO 1974 3 PORDENONE 1: 15'18,7 26'20,8

148 (27) DE BERNARDIN RICCARDO 1979 2 CADORE 1: 15'25,7 26'27,7

149 (194) GIACOMELLI MORENO 1966 4 ASIAGO 1: 15'41,2 26'43,2

150 (165) DA ROIT MARZIO 1970 4 BELLUNO 1: 16'08,4 27'10,4

151 (219) MERLO GIUSEPPE 1967 4 CUNEO 1: 16'27,1 27'29,1

152 (16) MIOTTO MATTEO 1985 1 VALDOBBIADENE 1: 16'34,9 27'36,9

153 (105) MAGGIORI MARCO 1974 3 SALO' 1: 16'43,0 27'45,0

154 (94) TOLLARI CLAUDIO 1967 4 MODENA 1: 16'44,9 27'46,9

155 (40) BONETTI MASSIMO 1978 2 TRENTO 1: 16'57,3 27'59,3

156 (119) DALLA LONGA ERMES 1973 3 VALDOBBIADENE 1: 17'00,0 28'02,0

157 (243) GRANZOTTO MAURIZIO 1967 4 CONEGLIANO 1: 17'32,8 28'34,8

158 (55) COLLALTO RICCARDO 1978 2 CONEGLIANO 1: 17'33,2 28'35,3

159 (149) STOCCO IVANO 1973 3 TREVISO 1: 17'36,6 28'38,6

160 (66) FROZZA STEFANO 1977 2 VITTORIO VENETO 1: 17'37,7 28'39,7

161 (64) MARCUZZI MARCO 1976 2 PALMANOVA 1: 17'52,3 28'54,3

162 (182) PERESSUTTI PIERLUIGI 1967 4 PORDENONE 1: 18'28,3 29'30,4

163 (63) STRINGHER LUCA 1977 2 CONEGLIANO 1: 18'36,0 29'38,0

164 (191) FABIAN MAURIZIO 1966 4 TREVISO 1: 18'37,6 29'39,6

165 (131) BERTAZZON SANDRO 1972 3 CONEGLIANO 1: 18'47,5 29'49,5

166 (186) SONEGO EROS 1967 4 VITTORIO VENETO 1: 19'25,7 30'27,8

167 (53) SANTIN DANIEL 1977 2 TREVISO 1: 19'46,7 30'48,7

168 (75) CERON ALESSANDRO 1980 2 TREVISO 1: 19'58,7 31'00,8

169 (172) TONELLO FRANCESCO 1966 4 TREVISO 1: 20'13,5 31'15,5

170 (91) ZANOTTO LUCIANO 1972 3 VALDOBBIADENE 1: 20'48,7 31'50,7

171 (80) MORET ALBINO 1979 2 CONEGLIANO 1: 21'05,0 32'07,0

172 (177) DA PRA GUIDO 1968 4 CADORE 1: 21'05,7 32'07,7

173 (203) MORELLO FRANCO 1966 4 ASIAGO 1: 21'34,6 32'36,6

174 (154) LAZZER DENIS 1975 3 CONEGLIANO 1: 21'45,8 32'47,9

175 (136) ARANCIO MARCO 1973 3 TRIESTE 1: 22'09,5 33'11,5

176 (220) RIGO RENATO 1967 4 FELTRE 1: 22'10,7 33'12,7

177 (155) MUSSINO STEFANO 1973 3 TORINO 1: 23'22,2 34'24,2

178 (102) SONZINI GIANPAOLO 1972 3 NOVARA 1: 23'59,9 35'02,0

179 (127) PORCEDDA MARCO 1971 3 CONEGLIANO 1: 24'28,4 35'30,5

180 (196) PARPINEL  PIERLUIGI 1967 4 CIVIDALE 1: 24'30,3 35'32,3

181 (100) ROMANIN CRISTIAN 1972 3 FELTRE 1: 24'33,8 35'35,8

182 (24) DE VETTORI CARLO 1976 2 BELLUNO 1: 25'30,6 36'32,6



183 (106) ANTONIAZZI LUCA 1974 3 TREVISO 1: 25'35,3 36'37,4

184 (153) BERTIN DANIELE 1971 3 ALESSANDRIA 1: 27'37,8 38'39,8

185 (51) BEDOSTRI RAFFAELE 1978 2 MODENA 1: 27'46,7 38'48,8

186 (142) ALIVERTI STEFANO 1973 3 COMO 1: 28'15,7 39'17,8

187 (10) BIDOLI GIANPAOLO 1966 4 PORDENONE 1: 29'00,9 40'02,9

188 (181) QUARGNAL RAFFAELE 1967 4 PALMANOVA 1: 29'20,7 40'22,7

189 (113) SANSON SIMONE 1975 3 CONEGLIANO 1: 31'42,1 42'44,1

190 (89) MAZZUCCHI BRUNO 1971 3 SONDRIO 1: 32'08,0 43'10,0

191 (88) RIVETTA MARIO 1973 3 SALO' 1: 33'25,8 44'27,9

192 (39) FENOLI GIANFRANCO 1979 2 SALO' 1: 35'40,5 46'42,5

193 (187) FOREST DIEGO 1969 4 CONEGLIANO 1: 35'41,4 46'43,4

194 (169) VALSECCHI LUCA 1969 4 LECCO 1: 36'03,2 47'05,2

195 (240) HOLZNER STEFANO 1967 4 BOLZANO 1: 37'47,6 48'49,6

196 (109) D'ABRAMO FABIO 1972 3 VITTORIO VENETO 1: 38'53,9 49'56,0

197 (200) MIGLIORANZA LUCA 1968 4 TREVISO 1: 48'36,6 59'38,6

198 (245) GATTI OMAR 1975 3 CONEGLIANO 1: 48'37,3 59'39,4

f.to LA GIURIA



Sezione Conegliano

Gruppo di Soligo

class pett cognome e nome anno categ Sezione tempo dist. punti

1ª categoria Soci effettivi
1 (23) PILATTI DAVIDE 1982 1 VALLECAMONICA 0: 51'56,4 00'00,0 70

2 (1) SOMMARIVA CRISTIAN 1986 1 BELLUNO 0: 56'34,0 04'37,6 63

3 (22) FERRATO GIANLUCA 1993 1 PINEROLO 1: 00'58,1 09'01,7 56

4 (9) LONGO LUCA 1981 1 VITTORIO VENETO 1: 01'46,7 09'50,2 49

5 (6) LORENZI RUGGERO 1981 1 PORDENONE 1: 03'13,3 11'16,8 42

6 (12) TANGHETTI   LORENZO 1981 1 BRESCIA 1: 04'34,2 12'37,8 35

7 (20) SLANZI GAMPER MARC 1990 1 BOLZANO 1: 09'43,5 17'47,1 28

8 (7) MORASCHETTI ANNA 1985 1 VALLECAMONICA 1: 09'55,0 17'58,6 21

9 (5) ZANARDO RUDY 1983 1 CONEGLIANO 1: 13'21,6 21'25,1 14

10 (16) MIOTTO MATTEO 1985 1 VALDOBBIADENE 1: 16'34,9 24'38,4 7

2ª categoria Soci effettivi
1 (2) DI GIOIA MASSIMILIANO 1979 2 TORINO 0: 48'58,0 00'00,0 111

2 (47) DELL' OSTA GIORGIO 1980 2 CADORE 0: 52'45,0 03'47,0 109

3 (25) ARMATI PIER LUCA 1980 2 BERGAMO 0: 52'49,3 03'51,3 107

4 (74) REBULI EMANUELE 1977 2 VALDOBBIADENE 0: 53'40,1 04'42,2 104

5 (72) BIANCO FRANCESCO 1977 2 TORINO 0: 54'27,8 05'29,8 102

6 (43) BRUNELLI SIMONE 1978 2 VALLECAMONICA 0: 54'42,9 05'45,0 100

7 (48) FIORIN RENIS 1977 2 CONEGLIANO 0: 55'28,3 06'30,4 98

8 (45) GHIDINI FLAVIO 1979 2 BERGAMO 0: 57'07,2 08'09,2 96

9 (28) MOSOLO  MARCO 1976 2 CIVIDALE 0: 58'44,8 09'46,8 94

10 (56) PELLEGRINI LUCA 1976 2 BERGAMO 0: 58'55,4 09'57,4 91

11 (65) SPAGNOL ANDREA 1980 2 VALDOBBIADENE 0: 59'59,7 11'01,7 89

12 (52) FURLAN ALBERTO 1977 2 PORDENONE 1: 01'16,6 12'18,6 87

13 (33) PERUCH IVANO 1979 2 CONEGLIANO 1: 01'30,9 12'33,0 85

14 (61) FRIZZERA MICHELE 1977 2 TRENTO 1: 01'41,6 12'43,6 83

15 (26) BENANTI   MAURIZIO 1980 2 BRESCIA 1: 02'17,1 13'19,1 81

16 (60) SABA GARY 1977 2 SALO' 1: 02'37,5 13'39,5 78

17 (46) PEZZOLA  MICHLE 1977 2 BRESCIA 1: 03'17,3 14'19,4 76

18 (29) ROSSETTI CORRADO 1979 2 COMO 1: 03'50,1 14'52,1 74

19 (50) FANTINEL LUCA 1976 2 FELTRE 1: 03'57,2 14'59,2 72

20 (44) BUSETTI TIZIANO 1980 2 VITTORIO VENETO 1: 04'37,3 15'39,3 70

21 (78) CAMAZZOLA MANUEL 1977 2 VALDOBBIADENE 1: 05'00,7 16'02,8 67

22 (73) BONATO IRENO 1976 2 TREVISO 1: 05'19,2 16'21,2 65

23 (59) BATTISTON FABIO 1976 2 PORDENONE 1: 05'32,8 16'34,8 63

24 (71) AMBROSET ALESSIO 1976 2 PORDENONE 1: 05'49,1 16'51,1 61

25 (38) MARSON SIMONE 1978 2 PORDENONE 1: 05'53,8 16'55,8 59

26 (34) LAZIER IVO 1978 2 IVREA 1: 06'18,3 17'20,4 57

27 (70) FREGOLENT EMANUEL 1978 2 CONEGLIANO 1: 06'26,9 17'28,9 54

28 (31) ZANOLLA ROBERTO 1978 2 FELTRE 1: 06'53,0 17'55,0 52

29 (76) PAGOTTO ANDREA 1978 2 CONEGLIANO 1: 07'01,1 18'03,2 50

30 (133) CALLEGARI ALESSANDRO 1977 2 TREVISO 1: 07'01,6 18'03,7 48

31 (37) FRANCO DANIELE 1977 2 CONEGLIANO 1: 08'05,4 19'07,4 46

32 (41) BERTELLI NICOLA 1978 2 TREVISO 1: 09'44,4 20'46,4 44

33 (42) TORMENA GIANPIETRO 1976 2 VALDOBBIADENE 1: 09'47,7 20'49,7 41

34 (32) MORETTINI MILES 1978 2 INTRA 1: 10'27,1 21'29,1 39

35 (79) FEDATO GIANNI 1979 2 CONEGLIANO 1: 12'35,4 23'37,4 37

36 (30) BELLE' ANDREA 1978 2 CONEGLIANO 1: 13'49,6 24'51,6 35

37 (54) MATTIUZZO MARCO 1977 2 VALDOBBIADENE 1: 14'15,0 25'17,0 33

38 (77) FUSER PAOLO 1978 2 PORDENONE 1: 14'42,5 25'44,5 30

39 (57) ZATTA LUCA 1978 2 FELTRE 1: 14'50,2 25'52,3 28

40 (27) DE BERNARDIN RICCARDO 1979 2 CADORE 1: 15'25,7 26'27,7 26

41 (40) BONETTI MASSIMO 1978 2 TRENTO 1: 16'57,3 27'59,3 24

42 (55) COLLALTO RICCARDO 1978 2 CONEGLIANO 1: 17'33,2 28'35,3 22

44° CAMPIONATO NAZIONALE A.N.A.  

di CORSA in MONTAGNA INDIVIDUALE
SOLIGO (Treviso)  18-19 luglio 2015

CLASSIFICA CATEGORIE



43 (66) FROZZA STEFANO 1977 2 VITTORIO VENETO 1: 17'37,7 28'39,7 20

44 (64) MARCUZZI MARCO 1976 2 PALMANOVA 1: 17'52,3 28'54,3 17

45 (63) STRINGHER LUCA 1977 2 CONEGLIANO 1: 18'36,0 29'38,0 15

46 (53) SANTIN DANIEL 1977 2 TREVISO 1: 19'46,7 30'48,7 13

47 (75) CERON ALESSANDRO 1980 2 TREVISO 1: 19'58,7 31'00,8 11

48 (80) MORET ALBINO 1979 2 CONEGLIANO 1: 21'05,0 32'07,0 9

49 (24) DE VETTORI CARLO 1976 2 BELLUNO 1: 25'30,6 36'32,6 7

50 (51) BEDOSTRI RAFFAELE 1978 2 MODENA 1: 27'46,7 38'48,8 4

51 (39) FENOLI GIANFRANCO 1979 2 SALO' 1: 35'40,5 46'42,5 2

3ª categoria Soci effettivi
1 (117) MOZZI ALFIO 1972 3 SONDRIO 0: 53'12,5 00'00,0 129

2 (156) GERONAZZO IVAN 1971 3 VALDOBBIADENE 0: 53'32,8 00'20,3 127

3 (112) FRACASSI  DARIO 1973 3 BRESCIA 0: 53'43,5 00'31,0 125

4 (87) ERMACORA MICHELE 1973 3 PORDENONE 0: 54'07,3 00'54,8 123

5 (3) SARTORI MICHELE 1972 3 PARMA 0: 54'20,8 01'08,3 122

6 (160) CADORIN LUCIO 1975 3 VALDOBBIADENE 0: 57'11,7 03'59,1 120

7 (163) SOMMAVILLA GIOVANNI 1974 3 VITTORIO VENETO 0: 57'14,5 04'02,0 118

8 (134) PESSA LORIS 1974 3 PORDENONE 0: 57'30,7 04'18,1 116

9 (126) BUSETTI GUIDO 1972 3 VITTORIO VENETO 0: 57'33,0 04'20,5 114

10 (120) CASTELLI DANIELE 1972 3 VITTORIO VENETO 0: 58'25,1 05'12,6 112

11 (95) MOCELLIN ALESSANDRO 1974 3 BASSANO 0: 58'25,8 05'13,3 110

12 (159) ANDRICH SIMONE 1974 3 BELLUNO 0: 59'29,9 06'17,4 108

13 (90) NANDI TIZIANO 1972 3 TREVISO 0: 59'56,4 06'43,8 107

14 (107) DAL CANTON LUCA 1975 3 VALDOBBIADENE 0: 59'59,2 06'46,6 105

15 (137) FURLAN CRISTIAN 1972 3 VALDOBBIADENE 1: 00'09,6 06'57,1 103

16 (143) ZAMPATTI  FABIO 1974 3 BRESCIA 1: 00'45,3 07'32,7 101

17 (121) TONON MASSIMO 1975 3 CONEGLIANO 1: 01'11,8 07'59,2 99

18 (111) SELLA MOENO 1975 3 BERGAMO 1: 01'22,6 08'10,1 97

19 (110) DE MENECH MASSIMO 1972 3 BELLUNO 1: 02'06,2 08'53,7 95

20 (139) PIN ROLAND 1974 3 VITTORIO VENETO 1: 02'16,3 09'03,8 93

21 (152) ROTA MOSE' 1975 3 BERGAMO 1: 02'39,7 09'27,2 92

22 (93) PIANCA FEDERICO 1972 3 VITTORIO VENETO 1: 02'49,3 09'36,8 90

23 (140) PILLONETTO FABRIZIO 1975 3 CONEGLIANO 1: 04'01,4 10'48,9 88

24 (157) CARRARO ANDREA 1971 3 VITTORIO VENETO 1: 05'28,8 12'16,2 86

25 (98) DE BENEDET BRUNO 1974 3 CADORE 1: 05'35,5 12'22,9 84

26 (96) BOTTESELLE PAOLO 1973 3 BELLUNO 1: 06'17,0 13'04,5 82

27 (144) PADOIN ALBERTO 1975 3 CONEGLIANO 1: 06'19,5 13'06,9 80

28 (158) BRESSAN GIOVANNI 1971 3 CONEGLIANO 1: 06'45,7 13'33,2 79

29 (81) PETERLE OMAR 1975 3 BELLUNO 1: 06'57,1 13'44,6 77

30 (118) CASTAGNO EZIO 1974 3 TORINO 1: 07'18,5 14'06,0 75

31 (148) ORFANO GIULIO 1972 3 VITTORIO VENETO 1: 07'23,2 14'10,7 73

32 (99) POSSAMAI LOUIS 1971 3 CONEGLIANO 1: 07'44,6 14'32,1 71

33 (150) LUZZI ROBERTO 1973 3 SONDRIO 1: 07'55,3 14'42,7 69

34 (83) ARESI   MARCO 1975 3 BRESCIA 1: 07'56,0 14'43,4 67

35 (128) ZANITTI  MASSIMO 1973 3 CIVIDALE 1: 07'58,8 14'46,3 65

36 (85) BORGESIO LUCA 1972 3 IVREA 1: 08'58,2 15'45,6 64

37 (116) MORO ALESSANDRO 1975 3 PORDENONE 1: 09'35,7 16'23,2 62

38 (108) BRUSA  ROBERTO 1973 3 VARESE 1: 09'41,2 16'28,6 60

39 (97) ANESA THOMAS 1973 3 BERGAMO 1: 09'59,6 16'47,0 58

40 (125) MORO ENRICO 1973 3 VALDOBBIADENE 1: 10'23,7 17'11,2 56

41 (103) TURRINI LUCIANO 1974 3 PARMA 1: 11'21,5 18'09,0 54

42 (101) PELLICANO' GIAMPIERO 1975 3 IVREA 1: 11'40,2 18'27,6 52

43 (122) FANTOLI ANDREA 1974 3 INTRA 1: 12'24,0 19'11,4 50

44 (84) DE STEFANI EDI 1972 3 CONEGLIANO 1: 12'50,9 19'38,3 49

45 (135) MOLINARI ROBERTO 1971 3 TRENTO 1: 13'09,4 19'56,9 47

46 (162) DA RUI MASSIMO 1975 3 CONEGLIANO 1: 13'29,9 20'17,4 45

47 (129) BARZASI ROBERTO 1973 3 BERGAMO 1: 13'48,9 20'36,4 43

48 (145) AIMO BOT FABIO 1972 3 IVREA 1: 14'41,7 21'29,2 41

49 (114) ZITTER ROBERTO 1972 3 GORIZIA 1: 14'45,4 21'32,8 39

50 (146) ONORI MASSIMO 1974 3 PORDENONE 1: 15'18,7 22'06,2 37

51 (105) MAGGIORI MARCO 1974 3 SALO' 1: 16'43,0 23'30,4 36

52 (119) DALLA LONGA ERMES 1973 3 VALDOBBIADENE 1: 17'00,0 23'47,4 34



53 (149) STOCCO IVANO 1973 3 TREVISO 1: 17'36,6 24'24,1 32

54 (131) BERTAZZON SANDRO 1972 3 CONEGLIANO 1: 18'47,5 25'35,0 30

55 (91) ZANOTTO LUCIANO 1972 3 VALDOBBIADENE 1: 20'48,7 27'36,1 28

56 (154) LAZZER DENIS 1975 3 CONEGLIANO 1: 21'45,8 28'33,3 26

57 (136) ARANCIO MARCO 1973 3 TRIESTE 1: 22'09,5 28'56,9 24

58 (155) MUSSINO STEFANO 1973 3 TORINO 1: 23'22,2 30'09,7 22

59 (102) SONZINI GIANPAOLO 1972 3 NOVARA 1: 23'59,9 30'47,4 21

60 (127) PORCEDDA MARCO 1971 3 CONEGLIANO 1: 24'28,4 31'15,9 19

61 (100) ROMANIN CRISTIAN 1972 3 FELTRE 1: 24'33,8 31'21,3 17

62 (106) ANTONIAZZI LUCA 1974 3 TREVISO 1: 25'35,3 32'22,8 15

63 (153) BERTIN DANIELE 1971 3 ALESSANDRIA 1: 27'37,8 34'25,3 13

64 (142) ALIVERTI STEFANO 1973 3 COMO 1: 28'15,7 35'03,2 11

65 (113) SANSON SIMONE 1975 3 CONEGLIANO 1: 31'42,1 38'29,6 9

66 (89) MAZZUCCHI BRUNO 1971 3 SONDRIO 1: 32'08,0 38'55,4 7

67 (88) RIVETTA MARIO 1973 3 SALO' 1: 33'25,8 40'13,3 6

68 (109) D'ABRAMO FABIO 1972 3 VITTORIO VENETO 1: 38'53,9 45'41,4 4

69 (245) GATTI OMAR 1975 3 CONEGLIANO 1: 48'37,3 55'24,8 2

4ª categoria Soci effettivi
1 (215) CASSI CLAUDIO 1970 4 BELLUNO 0: 50'25,8 00'00,0 128

2 (214) VETTOREL GIACOMO 1967 4 VITTORIO VENETO 0: 55'13,6 04'47,9 126

3 (206) CAMERIN DAVIDE 1969 4 CONEGLIANO 0: 56'57,1 06'31,3 124

4 (209) MORELLI FEDERICO 1969 4 MONZA 0: 58'34,9 08'09,2 122

5 (233) VIGNALI FABRIZIO 1966 4 PARMA 0: 58'58,5 08'32,7 120

6 (217) FURLAN FLAVIO 1966 4 CONEGLIANO 0: 59'12,1 08'46,4 119

7 (183) IOBIZZI FAUSTO 1970 4 SONDRIO 0: 59'41,5 09'15,8 117

8 (4) PEDRONCELLI ROBERTO 1967 4 SONDRIO 0: 59'42,5 09'16,7 115

9 (238) DALLA TORRE GUIDO 1966 4 PORDENONE 1: 01'01,4 10'35,6 113

10 (204) CANOVA SILVIO 1966 4 BERGAMO 1: 01'05,1 10'39,3 111

11 (222) DALLA TORRE MAURO 1969 4 PORDENONE 1: 01'27,2 11'01,4 109

12 (180) GALISSE MAURO 1968 4 IVREA 1: 01'53,2 11'27,4 107

13 (229) MASON STEFANO 1966 4 CONEGLIANO 1: 02'27,0 12'01,2 105

14 (216) ESTERSINI MARCO 1969 4 COMO 1: 02'47,9 12'22,1 104

15 (234) ZAT MASSIMILIANO 1966 4 PORDENONE 1: 02'50,5 12'24,7 102

16 (231) SPEROTTO FABIO 1968 4 DOMODOSSOLA 1: 03'13,9 12'48,2 100

17 (195) PRAMAOR DENIS 1970 4 BELLUNO 1: 03'30,2 13'04,4 98

18 (171) BERTOLINA LUCIANO 1966 4 SONDRIO 1: 04'07,0 13'41,2 96

19 (210) NADALINI STEFANO 1969 4 PORDENONE 1: 04'22,5 13'56,8 94

20 (173) FOLTRAN MARIO 1967 4 VALDOBBIADENE 1: 05'02,2 14'36,4 92

21 (221) TILOCCA GIOVANNI 1967 4 MODENA 1: 05'24,6 14'58,8 90

22 (174) CASAGRANDE STEFANO 1968 4 VITTORIO VENETO 1: 05'55,1 15'29,3 88

23 (236) BUBOLA IVAN 1970 4 VALDOBBIADENE 1: 06'14,9 15'49,2 87

24 (179) MARCONI FABIANO 1968 4 CUSIO OMEGNA 1: 06'38,5 16'12,8 85

25 (178) SOLIGON RAFFAELLO 1966 4 CONEGLIANO 1: 06'53,6 16'27,8 83

26 (241) BREDA WALTER 1968 4 PORDENONE 1: 06'55,8 16'30,1 81

27 (202) MAZZON GIANMARIA 1970 4 VITTORIO VENETO 1: 07'05,4 16'39,6 79

28 (201) PORNARO NICOLA 1968 4 VICENZA 1: 07'34,3 17'08,5 77

29 (192) GIGLIOTTI LUCIANO 1967 4 IVREA 1: 07'45,5 17'19,7 75

30 (190) MIOTTO ANDREA 1968 4 PORDENONE 1: 08'46,8 18'21,0 73

31 (235) RIPAMONTI ENRICO 1966 4 TORINO 1: 08'47,9 18'22,1 72

32 (239) LOVAT ANGELO 1970 4 CONEGLIANO 1: 09'14,1 18'48,3 70

33 (168) BELLINGHERI STEFANO 1970 4 DOMODOSSOLA 1: 09'39,9 19'14,1 68

34 (223) SCALVAZIO MARCO 1970 4 TORINO 1: 10'20,8 19'55,0 66

35 (225) CIRLA ANGELO 1968 4 VARESE 1: 10'41,8 20'16,0 64

36 (184) SARTOR MAURO 1967 4 TREVISO 1: 10'45,2 20'19,4 62

37 (167) DEL PIO LUOGO LUIGINO 1967 4 CONEGLIANO 1: 11'00,2 20'34,4 60

38 (242) PEDERIVA DARIO 1966 4 VALDOBBIADENE 1: 11'09,6 20'43,8 58

39 (237) BOSCARATTO MARIO 1966 4 CONEGLIANO 1: 12'34,7 22'08,9 56

40 (185) ZANON GIANFRANCO 1967 4 VALDOBBIADENE 1: 12'43,7 22'17,9 55

41 (175) MICHELETTO MARCO 1966 4 ASIAGO 1: 12'45,1 22'19,3 53

42 (198) BRUMANA ENNIO 1968 4 LECCO 1: 13'05,6 22'39,8 51

43 (211) MAIOLANI FERMO 1966 4 SONDRIO 1: 13'06,9 22'41,2 49

44 (189) CAGNINO EZIO 1970 4 IVREA 1: 14'10,8 23'45,1 47



45 (166) ZANDEGIACOMO FRANCESCO 1968 4 CADORE 1: 14'16,6 23'50,9 45

46 (228) BOMBASSEI FABRIZIO 1970 4 CADORE 1: 14'17,3 23'51,6 43

47 (205) ORIGONI ELIO 1970 4 COMO 1: 14'20,4 23'54,6 41

48 (226) GRI SILVANO 1970 4 VITTORIO VENETO 1: 14'21,0 23'55,2 40

49 (213) PREMAOR SILVANO 1966 4 VALDOBBIADENE 1: 15'16,4 24'50,6 38

50 (194) GIACOMELLI MORENO 1966 4 ASIAGO 1: 15'41,2 25'15,4 36

51 (165) DA ROIT MARZIO 1970 4 BELLUNO 1: 16'08,4 25'42,6 34

52 (219) MERLO GIUSEPPE 1967 4 CUNEO 1: 16'27,1 26'01,3 32

53 (94) TOLLARI CLAUDIO 1967 4 MODENA 1: 16'44,9 26'19,1 30

54 (243) GRANZOTTO MAURIZIO 1967 4 CONEGLIANO 1: 17'32,8 27'07,0 28

55 (182) PERESSUTTI PIERLUIGI 1967 4 PORDENONE 1: 18'28,3 28'02,6 26

56 (191) FABIAN MAURIZIO 1966 4 TREVISO 1: 18'37,6 28'11,8 24

57 (186) SONEGO EROS 1967 4 VITTORIO VENETO 1: 19'25,7 29'00,0 23

58 (172) TONELLO FRANCESCO 1966 4 TREVISO 1: 20'13,5 29'47,7 21

59 (177) DA PRA GUIDO 1968 4 CADORE 1: 21'05,7 30'39,9 19

60 (203) MORELLO FRANCO 1966 4 ASIAGO 1: 21'34,6 31'08,8 17

61 (220) RIGO RENATO 1967 4 FELTRE 1: 22'10,7 31'45,0 15

62 (196) PARPINEL  PIERLUIGI 1967 4 CIVIDALE 1: 24'30,3 34'04,5 13

63 (10) BIDOLI GIANPAOLO 1966 4 PORDENONE 1: 29'00,9 38'35,1 11

64 (181) QUARGNAL RAFFAELE 1967 4 PALMANOVA 1: 29'20,7 38'54,9 9

65 (187) FOREST DIEGO 1969 4 CONEGLIANO 1: 35'41,4 45'15,6 8

66 (169) VALSECCHI LUCA 1969 4 LECCO 1: 36'03,2 45'37,4 6

67 (240) HOLZNER STEFANO 1967 4 BOLZANO 1: 37'47,6 47'21,8 4

68 (200) MIGLIORANZA LUCA 1968 4 TREVISO 1: 48'36,6 58'10,9 2

5ª categoria Soci effettivi
1 (335) POLITO LAURO 1963 5 BELLUNO 0: 33'15,5 00'00,0 128

2 (247) BOSIO LUCIANO 1964 5 BERGAMO 0: 34'11,4 00'55,9 126

3 (296) GAMBERONI PAOLO 1964 5 BELLUNO 0: 34'19,4 01'04,0 124

4 (331) ODORIZZI MICHELE 1962 5 TRENTO 0: 35'44,2 02'28,7 122

5 (279) CAMPESTRINI CAMILLO 1964 5 TRENTO 0: 35'51,2 02'35,8 120

6 (312) CEMIN ARMANDO 1964 5 FELTRE 0: 36'29,1 03'13,7 119

7 (297) SOPPELSA FERRUCCIO 1964 5 BELLUNO 0: 36'55,1 03'39,7 117

8 (284) VALOTI PAOLO 1961 5 BERGAMO 0: 37'03,6 03'48,1 115

9 (305) ROSSO MARCO 1961 5 TRENTO 0: 37'13,3 03'57,8 113

10 (292) POLONI GUSTAVO 1961 5 VALDOBBIADENE 0: 37'26,5 04'11,1 111

11 (336) BORTOLUZZI LUIGINO 1961 5 BELLUNO 0: 37'33,2 04'17,8 109

12 (249) PERUZZA CLAUDIO 1961 5 CONEGLIANO 0: 37'42,4 04'26,9 107

13 (274) GASPARINI TIZIANO 1964 5 VITTORIO VENETO 0: 37'57,8 04'42,3 105

14 (321) DE MARCO FABRIZIO 1963 5 BELLUNO 0: 38'42,1 05'26,6 104

15 (267) CODEN DANILO 1961 5 PORDENONE 0: 38'52,6 05'37,1 102

16 (324) CAVAGNA ITALO 1961 5 TRENTO 0: 39'00,1 05'44,6 100

17 (260) CAVAGNA STEFANO 1962 5 BERGAMO 0: 39'23,6 06'08,1 98

18 (329) FUSON GABRIELE 1962 5 VALDOBBIADENE 0: 39'29,7 06'14,2 96

19 (259) POLITO ENZO 1962 5 BELLUNO 0: 39'44,2 06'28,8 94

20 (285) VEZZOLI ALBERTO 1965 5 BOLZANO 0: 39'54,3 06'38,8 92

21 (310) GNOATO FRANCO 1964 5 BIELLA 0: 39'59,5 06'44,0 90

22 (304) BARDONI LUCA 1962 5 PORDENONE 0: 40'48,2 07'32,7 88

23 (320) ARRIGHINI  MARCO 1965 5 BRESCIA 0: 41'03,6 07'48,1 87

24 (269) PIAZZA LUCA 1965 5 TRENTO 0: 41'23,1 08'07,6 85

25 (333) GUARDINI UGO 1965 5 VERONA 0: 41'31,4 08'15,9 83

26 (323) BRUNA FEDERICO MARCELLO 1961 5 TORINO 0: 41'40,6 08'25,1 81

27 (311) TOMASIN LUIGINO 1964 5 CONEGLIANO 0: 41'52,2 08'36,8 79

28 (319) ZANCHETTA FLAVIO 1964 5 CONEGLIANO 0: 42'04,0 08'48,5 77

29 (266) CROVINI CARLO 1963 5 PARMA 0: 42'24,9 09'09,5 75

30 (299) FABRIS ANDREA 1961 5 CONEGLIANO 0: 42'37,8 09'22,3 73

31 (246) MAGRO ANGELO 1963 5 BELLUNO 0: 42'40,9 09'25,5 72

32 (281) SPADER PIERANGELO 1965 5 VALDOBBIADENE 0: 42'48,6 09'33,1 70

33 (334) PICCIN FRANCO 1964 5 VITTORIO VENETO 0: 43'08,8 09'53,3 68

34 (332) ZAGO DINO 1964 5 TREVISO 0: 43'17,9 10'02,4 66

35 (287) RIZZO FRANCESCO 1964 5 CONEGLIANO 0: 43'32,0 10'16,5 64

36 (262) FABRIZIO ROMANIN 1964 5 CARNICA 0: 43'33,0 10'17,5 62

37 (301) GIAVINA GUIDO 1963 5 DOMODOSSOLA 0: 43'40,2 10'24,7 60



38 (322) RIGONI FRANCO 1961 5 ASIAGO 0: 43'45,5 10'30,1 58

39 (251) CECCHET MARCO 1965 5 FELTRE 0: 44'01,0 10'45,5 56

40 (288) ZUCCHI MASSIMO 1964 5 CUSIO OMEGNA 0: 44'13,1 10'57,6 55

41 (257) PAROLIN  IVANO 1964 5 VARESE 0: 44'17,5 11'02,0 53

42 (261) SCARONI  MAURO 1965 5 BRESCIA 0: 44'24,7 11'09,3 51

43 (298) EULOGIO MARCO 1964 5 BIELLA 0: 44'30,7 11'15,2 49

44 (318) TAFFI  STEFANO 1965 5 VARESE 0: 44'42,4 11'26,9 47

45 (306) BOER CLAUDIO 1961 5 TREVISO 0: 44'49,3 11'33,9 45

46 (256) CASSOL VALTER 1962 5 VALDOBBIADENE 0: 45'58,9 12'43,5 43

47 (307) MANCINO LUCIANO 1965 5 VALDOBBIADENE 0: 46'35,9 13'20,4 41

48 (278) GALLICANI PABLO 1963 5 PARMA 0: 46'41,1 13'25,7 40

49 (264) LEMBO VINCENZO 1964 5 CUSIO OMEGNA 0: 47'22,3 14'06,9 38

50 (294) ANTONINI UGO 1963 5 ASIAGO 0: 47'30,6 14'15,2 36

51 (253) SOVRAN PAOLO 1964 5 PORDENONE 0: 47'44,8 14'29,3 34

52 (289) NOVELLI ALESSIO 1962 5 GORIZIA 0: 48'43,6 15'28,1 32

53 (286) MANAIGO CLAUDIO 1965 5 CADORE 0: 49'11,4 15'56,0 30

54 (265) TONIN ENRICO 1965 5 FELTRE 0: 50'04,4 16'48,9 28

55 (282) PILAT CARLO 1962 5 VITTORIO VENETO 0: 50'21,0 17'05,6 26

56 (308) CORGHI ENRICO 1964 5 VERONA 0: 50'56,7 17'41,2 24

57 (271) VANZIN RENZO 1964 5 VALDOBBIADENE 0: 52'11,0 18'55,5 23

58 (254) MARTIN FABRIZIO 1964 5 TORINO 0: 52'23,8 19'08,4 21

59 (325) DAL LAGO OLFEO 1964 5 VICENZA 0: 54'01,4 20'46,0 19

60 (258) RIZZI CLAUDIO 1961 5 VITTORIO VENETO 0: 55'03,9 21'48,5 17

61 (276) LAURIA LEONARDO 1962 5 CUNEO 0: 55'17,2 22'01,8 15

62 (326) PIVETTA CARLO 1965 5 VITTORIO VENETO 0: 55'24,8 22'09,4 13

63 (270) DE BORTOLI PAOLO 1964 5 TREVISO 0: 57'44,2 24'28,7 11

64 (293) TOMASI ROBERTO 1962 5 VITTORIO VENETO 0: 57'44,8 24'29,3 9

65 (268) TAPPERO CARLO 1963 5 TORINO 0: 58'07,5 24'52,1 8

66 (248) BONOMINI  SERGIO 1961 5 BRESCIA 0: 58'34,8 25'19,4 6

67 (277) DE CECCO RICCARDO 1962 5 FELTRE 0: 58'43,8 25'28,3 4

68 (275) MODANESE GIANLUIGI 1961 5 CONEGLIANO 1: 01'33,4 28'17,9 2

6ª categoria Soci effettivi
1 (338) BOTTARELLI  GIORGIO 1960 6 BRESCIA 0: 34'57,7 00'00,0 107

2 (353) CORRADINI FULVIO 1958 6 TRENTO 0: 36'03,6 01'05,9 105

3 (337) CANCEL PAOLO 1960 6 BELLUNO 0: 37'38,1 02'40,4 102

4 (377) BALDASSAR ANTONIO 1959 6 CONEGLIANO 0: 37'59,4 03'01,8 100

5 (374) COGO DANILO 1956 6 CADORE 0: 38'35,6 03'37,9 98

6 (352) ROCCA RINO 1959 6 SONDRIO 0: 38'39,8 03'42,1 96

7 (362) TRACANELLI GIOVANNI 1960 6 PORDENONE 0: 39'26,5 04'28,8 93

8 (368) PEGORIN  RENATO 1959 6 VARESE 0: 40'02,2 05'04,5 91

9 (341) COMPAGNONI FLAVIO 1958 6 SONDRIO 0: 40'14,2 05'16,6 89

10 (369) PASINI SILVANO 1956 6 SONDRIO 0: 40'44,1 05'46,4 87

11 (344) DASCANIO  GIUSEPPE 1960 6 VARESE 0: 40'54,0 05'56,3 84

12 (375) BERRA TIZIANO 1959 6 BIELLA 0: 41'13,2 06'15,5 82

13 (371) GANZ LIVIO 1959 6 BELLUNO 0: 41'19,2 06'21,5 80

14 (342) VENTURATO REMO 1957 6 TREVISO 0: 41'58,5 07'00,8 77

15 (348) TREVISSON ALESSANDRO 1957 6 BOLZANO 0: 42'13,5 07'15,8 75

16 (382) POLETTO LUCIO 1956 6 CONEGLIANO 0: 42'33,1 07'35,4 73

17 (355) RONCATO  BRUNO 1960 6 VARESE 0: 43'02,8 08'05,1 71

18 (385) CESCO BENVENUTO 1956 6 VALDOBBIADENE 0: 43'07,3 08'09,6 68

19 (363) ROMERI FIORENZO 1958 6 SONDRIO 0: 43'30,2 08'32,5 66

20 (340) PIRALLA PIERLUIGI 1956 6 DOMODOSSOLA 0: 43'40,8 08'43,1 64

21 (343) GERONAZZO DARIO 1959 6 VALDOBBIADENE 0: 43'47,1 08'49,5 61

22 (351) STRAMARE RUDI 1960 6 FELTRE 0: 44'12,0 09'14,3 59

23 (383) FUSON MARINO 1957 6 VALDOBBIADENE 0: 44'25,4 09'27,7 57

24 (339) SOLIGON FERRUCCIO 1956 6 CONEGLIANO 0: 44'26,0 09'28,3 55

25 (346) DA CANAL VIRGILIO 1956 6 BELLUNO 0: 44'32,6 09'34,9 52

26 (381) CIETTO SANDRO 1958 6 VALDOBBIADENE 0: 45'15,7 10'18,0 50

27 (366) SARBORARIA FRANCO 1960 6 TORINO 0: 45'53,1 10'55,4 48

28 (361) TONON OSCAR 1958 6 CONEGLIANO 0: 46'02,2 11'04,6 46

29 (356) GUARDINI REMO 1958 6 VERONA 0: 46'07,9 11'10,3 43

30 (354) ZARDETTO RENZO 1960 6 VALDOBBIADENE 0: 46'24,6 11'26,9 41



31 (386) DEL MISSIER LORENZO 1959 6 CONEGLIANO 0: 48'27,2 13'29,6 39

32 (347) LOSA GIOVANNI 1959 6 BERGAMO 0: 49'12,4 14'14,7 36

33 (360) GIOANOLA SERGIO 1958 6 CASALE MONFERRATO 0: 50'36,2 15'38,5 34

34 (359) FORTUNATO MASSIMO 1958 6 BIELLA 0: 50'49,7 15'52,0 32

35 (384) ACQUISTO FRANCESCO 1956 6 TRIESTE 0: 51'20,9 16'23,2 30

36 (389) BARATTO RENATO 1957 6 VALDOBBIADENE 0: 51'47,9 16'50,2 27

37 (373) MENEGOTTI GIAMPIETRO 1958 6 VERONA 0: 52'40,3 17'42,7 25

38 (357) BRICOLA EMANUELE 1956 6 ALESSANDRIA 0: 54'02,4 19'04,7 23

39 (350) DE STEFANI GIANCARLO 1958 6 CONEGLIANO 0: 54'08,8 19'11,1 20

40 (376) LURASCHI PASQUALE 1958 6 COMO 0: 57'45,5 22'47,8 18

41 (372) PICCOLO DANILO 1957 6 VALDOBBIADENE 0: 58'26,4 23'28,7 16

42 (367) DALL'ACQUA ENRICO 1960 6 VALDOBBIADENE 1: 01'26,1 26'28,4 14

43 (387) VANZIN PAOLO 1959 6 VALDOBBIADENE 1: 01'26,7 26'29,0 11

44 (364) INGARAMO ALBERTO 1956 6 TORINO 1: 03'21,3 28'23,6 9

45 (370) ZANIN MARIO 1960 6 CONEGLIANO 1: 03'27,4 28'29,7 7

46 (365) MIRAVAL SILVANO 1959 6 CONEGLIANO 1: 28'55,5 53'57,8 5

47 (388) BERTUOL MARTINO 1959 6 CONEGLIANO 1: 28'56,8 53'59,1 2

7ª categoria Soci effettivi
1 (403) CALDART GIOVANNI 1953 7 BELLUNO 0: 37'39,6 00'00,0 114

2 (431) MENIA MARIO 1954 7 CADORE 0: 38'41,6 01'02,0 112

3 (426) SAVIO ENNIO 1955 7 VICENZA 0: 38'44,7 01'05,1 110

4 (405) PASSUELLO DANTE 1953 7 CADORE 0: 38'58,9 01'19,3 108

5 (396) TUBIA ODDONE 1953 7 VALDOBBIADENE 0: 39'02,3 01'22,7 106

6 (399) DELLA LIBERA SILVESTRO 1955 7 VITTORIO VENETO 0: 39'14,1 01'34,5 103

7 (443) RADO COSTANTE 1954 7 CONEGLIANO 0: 39'33,2 01'53,6 101

8 (416) CELLA ANTONINO 1953 7 CARNICA 0: 39'46,7 02'07,1 99

9 (406) TANGHERLONI GIUSEPPE 1953 7 COLICO 0: 40'40,1 03'00,5 97

10 (411) FOLINI ELIO 1955 7 SONDRIO 0: 41'46,1 04'06,5 95

11 (398) PIUBELLI BRUNO 1952 7 VERONA 0: 41'56,6 04'17,0 93

12 (434) ROSSO VITTORINO 1951 7 CUNEO 0: 42'18,7 04'39,1 91

13 (315) PELOSO CLAUDIO 1952 7 BELLUNO 0: 42'50,3 05'10,7 89

14 (430) ZANARDELLI   CARLO 1953 7 BRESCIA 0: 43'10,0 05'30,4 87

15 (427) FURLAN ANTONIO 1954 7 CONEGLIANO 0: 43'19,2 05'39,6 84

16 (394) TITA MAURIZIO 1955 7 TRENTO 0: 43'22,6 05'43,1 82

17 (414) TIRAPELLE FLAVIANO 1955 7 VERONA 0: 43'29,7 05'50,1 80

18 (393) BRICALLI CELESTINO 1951 7 SONDRIO 0: 43'34,0 05'54,4 78

19 (391) PILLA MICHELE 1955 7 CONEGLIANO 0: 44'08,1 06'28,6 76

20 (402) CECCATO GINO 1952 7 BASSANO 0: 44'24,1 06'44,6 74

21 (446) PERUCCHINI  MARIO 1952 7 VARESE 0: 44'27,1 06'47,5 72

22 (410) MANIAGO BRUNO 1953 7 PORDENONE 0: 44'43,2 07'03,6 70

23 (436) BIASIN FULVIO 1951 7 PORDENONE 0: 45'01,1 07'21,6 68

24 (429) ROTTIGNI ANDREINO 1953 7 BERGAMO 0: 45'10,9 07'31,4 65

25 (417) FRARE CLAUDIO 1955 7 CONEGLIANO 0: 46'01,7 08'22,1 63

26 (392) BRAMBILLA GIUSEPPE 1953 7 LECCO 0: 46'13,6 08'34,1 61

27 (444) NANI FRANCO EMILIO 1954 7 SONDRIO 0: 46'14,9 08'35,3 59

28 (423) FELETTO FRANCESCO 1955 7 VALDOBBIADENE 0: 46'27,6 08'48,0 57

29 (449) ZAMAI ANTONIO 1954 7 CONEGLIANO 0: 46'30,7 08'51,1 55

30 (447) TONIN BRUNO 1954 7 VICENZA 0: 46'56,0 09'16,4 53

31 (422) MANERA GIUSEPPE 1954 7 TREVISO 0: 47'06,6 09'27,0 51

32 (419) BRIGNONE FRANCO 1952 7 CUNEO 0: 47'10,6 09'31,0 49

33 (409) COSTA FRANCESCO 1953 7 IVREA 0: 47'28,1 09'48,5 46

34 (424) GONZATO  EGIDIO 1955 7 VARESE 0: 48'23,9 10'44,3 44

35 (407) DONADON PIERLUIGI 1954 7 CONEGLIANO 0: 48'46,4 11'06,8 42

36 (397) MUNARETTO  MAURIZIO 1954 7 VARESE 0: 50'03,3 12'23,7 40

37 (395) MODESTO MARCELLO 1954 7 TREVISO 0: 51'09,0 13'29,4 38

38 (437) POSER GIACOMO 1952 7 CONEGLIANO 0: 51'28,5 13'49,0 36

39 (439) BUBOLA OSCAR 1953 7 TREVISO 0: 52'05,1 14'25,5 34

40 (413) GUERRA PAOLO 1951 7 VALDOBBIADENE 0: 52'39,7 15'00,1 32

41 (400) BORTOLAN RENZO 1953 7 TREVISO 0: 53'43,6 16'04,1 30

42 (415) ZANONI  WALTER 1952 7 BRESCIA 0: 54'23,8 16'44,2 27

43 (432) PELLIZZARI ADRIANO 1952 7 CARNICA 0: 54'34,6 16'55,0 25

44 (418) CENEDESE MAURIZIO 1955 7 CONEGLIANO 0: 55'36,2 17'56,7 23



45 (412) MASETTO IVANO 1953 7 TREVISO 0: 56'49,5 19'09,9 21

46 (438) ZORZI MARINO 1955 7 TRENTO 0: 56'55,6 19'16,0 19

47 (408) ABBRACCHIO SILVANO 1955 7 CUNEO 0: 59'03,1 21'23,5 17

48 (401) RUI GIORGIO 1953 7 CONEGLIANO 1: 00'19,0 22'39,4 15

49 (440) PEDERIVA PIERCARLO 1954 7 VALDOBBIADENE 1: 01'27,2 23'47,7 13

50 (435) RUPIL MAURO 1953 7 CUSIO OMEGNA 1: 01'36,8 23'57,2 11

51 (425) COSTA ALBERTO 1954 7 VENEZIA 1: 02'45,9 25'06,3 8

52 (421) PETRI CARLO 1952 7 TORINO 1: 03'20,7 25'41,1 6

53 (404) DI MATTEO GIOVANNINO 1952 7 BERGAMO 1: 05'26,1 27'46,5 4

54 (433) ROSSETTO SILVANO 1953 7 CONEGLIANO 1: 28'56,1 51'16,5 2

8ª categoria Soci effettivi
1 (467) ONOFRIO UMBERTO 1950 8 CUNEO 0: 38'36,4 00'00,0 87

2 (470) MERELLI GIAN MARIO 1950 8 BERGAMO 0: 40'07,9 01'31,5 84

3 (452) BIGONI ENRICO 1948 8 BERGAMO 0: 41'07,8 02'31,5 81

4 (451) VIEL ELSO 1948 8 BELLUNO 0: 41'41,1 03'04,8 77

5 (474) BASSANELLI RUGGERO 1950 8 BERGAMO 0: 41'55,3 03'19,0 74

6 (457) MACCAGNAN ANTONIO 1950 8 TREVISO 0: 42'35,2 03'58,9 71

7 (454) GIORDANENGO DARIO 1947 8 CUNEO 0: 42'49,2 04'12,8 68

8 (456) SALVADEGO ODDO 1947 8 PORDENONE 0: 43'41,3 05'04,9 64

9 (478) LOT PIO 1950 8 PORDENONE 0: 43'57,3 05'21,0 61

10 (469) BORTOT ELFI 1950 8 BELLUNO 0: 45'06,8 06'30,4 58

11 (459) ZATTRA BRUNO 1950 8 VICENZA 0: 45'37,2 07'00,9 55

12 (468) DI LEONARDO ENRICO 1949 8 ABRUZZI 0: 45'45,7 07'09,3 52

13 (463) POZZOBON ALDO 1950 8 VALDOBBIADENE 0: 46'14,2 07'37,9 48

14 (464) STEDILE GINO 1948 8 TRENTO 0: 48'24,4 09'48,1 45

15 (458) GUIZZO LORENZO 1947 8 VALDOBBIADENE 0: 49'05,6 10'29,3 42

16 (455) GAMBA ALDO 1948 8 IVREA 0: 49'07,1 10'30,8 39

17 (460) FRONTI RENZO 1946 8 CUNEO 0: 49'16,8 10'40,4 35

18 (476) DALLA LIBERA VALENTINO 1949 8 VALDOBBIADENE 0: 49'48,4 11'12,1 32

19 (471) VALLERA PIERPAOLO 1948 8 BIELLA 0: 50'15,0 11'38,7 29

20 (475) ZATTA RENATO 1946 8 FELTRE 0: 50'53,0 12'16,6 26

21 (466) GROSSI RINALDO 1950 8 DOMODOSSOLA 0: 51'50,2 13'13,8 23

22 (453) DE BERNARDO GIOVANNI 1950 8 CADORE 0: 52'55,2 14'18,8 19

23 (472) ZANELLA GIORGIO 1950 8 CONEGLIANO 0: 53'27,1 14'50,8 16

24 (473) MAURO GIANCARLO 1949 8 CUNEO 0: 53'49,1 15'12,7 13

25 (461) MORBIN ANTONIO 1946 8 CONEGLIANO 0: 54'36,2 15'59,9 10

26 (477) GALLINA ARMANDO 1948 8 TREVISO 1: 00'05,7 21'29,3 6

27 (462) GRINZATO GIORGIO 1947 8 BIELLA 1: 01'59,4 23'23,1 3

9ª categoria Soci effettivi
1 (482) ROVER EZIO 1945 9 PORDENONE 0: 42'33,8 00'00,0 73

2 (488) FILISETTI LUIGI 1943 9 BERGAMO 0: 44'41,7 02'07,9 67

3 (484) BERGAMELLI BONIFACIO 1944 9 BERGAMO 0: 44'59,8 02'26,0 62

4 (486) BRUGNARA ALDO 1943 9 TRENTO 0: 45'21,4 02'47,6 56

5 (483) CELMI ALDO 1945 9 DOMODOSSOLA 0: 47'05,9 04'32,1 51

6 (487) CIAPONI COSTANTE 1944 9 SONDRIO 0: 47'18,1 04'44,4 45

7 (481) ROMELE ADAMO 1945 9 VALLECAMONICA 0: 48'45,4 06'11,7 39

8 (491) CLEMENTE UGO 1944 9 IVREA 0: 49'15,5 06'41,8 34

9 (480) FONTANA LUIGI 1944 9 VITTORIO VENETO 0: 49'53,0 07'19,3 28

10 (479) SCHIAVO STEFANO 1947 9 TREVISO 0: 51'55,1 09'21,3 22

11 (485) PARTELLI ANGELO 1942 9 VERONA 0: 52'11,6 09'37,9 17

12 (490) GAMBARRI GIACOMO 1941 9 DOMODOSSOLA 0: 54'30,5 11'56,7 11

13 (489) VISENTIN FLAVIO 1945 9 CONEGLIANO 0: 56'40,4 14'06,6 6

10ª categoria Soci effettivi
1 (497) SONNA MATTEO 1940 10 TRENTO 0: 48'10,4 00'00,0 67

2 (495) SECOMANDI ADRIANO 1939 10 BERGAMO 0: 54'58,7 06'48,3 57

3 (494) FRIGERI PIETRO 1940 10 SONDRIO 0: 59'15,1 11'04,7 48

4 (493) SORAVITO MARIO 1939 10 CARNICA 1: 00'06,2 11'55,7 38

5 (252) SONI ENRICO 1936 10 FIRENZE 1: 01'57,6 13'47,1 29

6 (496) GIOVANARDI CLAUDIO 1939 10 INTRA 1: 05'25,6 17'15,1 19

7 (499) FRESCURA ANTONIO 1931 10 CADORE 1: 28'54,2 40'43,8 10

Categoria Soci aggregati femminile



1 (92) ZEN  ILARIA 1975 7 VARESE AGGR 0: 40'15,0 00'00,0 73

2 (62) LENARDON CRISTINA 1979 7 CONEGLIANO AGGR 0: 44'50,0 04'35,1 67

3 (349) TESTINI MARINA 1960 7 COLICO AGGR 0: 45'04,3 04'49,4 62

4 (300) RIOTTO GIANCARLA 1961 7 CONEGLIANO AGGR 0: 46'48,1 06'33,1 56

5 (448) DALL'ARMI IVANA 1953 7 CONEGLIANO AGGR 0: 47'14,3 06'59,4 51

6 (208) MERLO LUISELLA 1967 7 IVREA AGGR 0: 47'58,9 07'44,0 45

7 (197) GHEDIN PATRIZIA 1967 7 CONEGLIANO AGGR 0: 48'06,4 07'51,4 39

8 (303) BERNARDONI ORNELLA 1965 7 MODENA AGGR 0: 48'55,5 08'40,5 34

9 (378) CAIONE BARBARA 1960 7 CUSIO OMEGNA AGGR 0: 50'18,2 10'03,2 28

10 (280) FRANCESCUTTI NORMA 1962 7 TREVISO AGGR 0: 51'09,0 10'54,0 22

11 (445) FOLTRAN RENATA 1954 7 TREVISO AGGR 1: 00'00,7 19'45,8 17

12 (123) GANZERLI KATIA 1971 7 MODENA AGGR 1: 00'15,2 20'00,2 11

13 (442) CATTELAN GRAZIANA 1954 7 TREVISO AGGR 1: 05'48,4 25'33,4 6

1ª categoria Soci aggregati
1 (15) STEFANI OMAR 1995 1 MODENA AGGR 0: 50'59,3 00'00,0 70

2 (8) PIUBELLI ISACCO 1982 1 VERONA AGGR 0: 51'32,2 00'32,9 63

3 (17) PIUBELLI EMANUELE 1995 1 VERONA AGGR 0: 55'01,6 04'02,2 56

4 (35) LOCATELLI MORENO 1978 2 LECCO AGGR 1: 00'49,8 09'50,5 49

5 (11) MARCHI MAURO 1984 1 CONEGLIANO AGGR 1: 04'02,9 13'03,6 42

6 (69) FORNERO MONIA MARIO 1979 2 IVREA AGGR 1: 04'19,4 13'20,1 35

7 (14) CASAGRANDE DIEGO 1984 1 CONEGLIANO AGGR 1: 07'14,3 16'15,0 28

8 (36) TURCHI RICCARDO 1979 2 MODENA AGGR 1: 09'27,3 18'27,9 21

9 (21) CESCA MANUEL 1987 1 CONEGLIANO AGGR 1: 11'37,4 20'38,1 14

10 (18) DE PIZZOL JOHNNY 1982 1 VITTORIO VENETO AGGR 1: 15'11,9 24'12,6 7

3ª categoria Soci aggregati
1 (115) BARBUTI STEFANO 1971 3 MODENA AGGR 0: 59'40,6 00'00,0 65

2 (151) MARIOTTO DENIS 1975 3 CONEGLIANO AGGR 1: 00'53,9 01'13,3 52

3 (132) COLLODET MIRKO 1974 3 CONEGLIANO AGGR 1: 08'06,4 08'25,8 39

4 (141) VIGNA FLAVIO 1974 3 CUNEO AGGR 1: 14'29,9 14'49,3 26

5 (138) BELLO LORIS 1972 3 VALDOBBIADENE AGGR 1: 23'59,4 24'18,8 13

4ª categoria Soci aggregati
1 (232) SUMMA GIANLUCA 1968 4 INTRA AGGR 1: 06'04,7 00'00,0 65

2 (227) LAZZAROTIO CLAUDIO 1967 4 BASSANO AGGR 1: 07'31,9 01'27,2 52

3 (212) TESSARO CLAUDIO 1966 4 TREVISO AGGR 1: 20'39,3 14'34,5 39

4 (218) MENEGHIN MARCO 1969 4 CONEGLIANO AGGR 1: 22'14,6 16'09,8 26

5 (193) RIVABEN LUCA 1967 4 CONEGLIANO AGGR 1: 27'47,3 21'42,6 13

5ª categoria Soci aggregati
1 (291) VAIA CARLO 1964 5 TRENTO AGGR 0: 35'29,7 00'00,0 67

2 (330) MAZZER GIORGIO 1962 5 CONEGLIANO AGGR 0: 35'42,8 00'13,1 57

3 (283) BALLANCIN FABIO 1962 5 CONEGLIANO AGGR 0: 36'16,7 00'47,0 48

4 (327) MENEGHEL DENIS 1963 5 CONEGLIANO AGGR 0: 38'19,2 02'49,5 38

5 (314) POLESE GIORGIO 1965 5 CONEGLIANO AGGR 0: 40'49,7 05'20,0 29

6 (272) NEGRI  MARCO 1965 5 VARESE AGGR 0: 44'23,2 08'53,6 19

7 (317) CONTESSOTTO BENIAMINO 1961 5 VALDOBBIADENE AGGR 0: 44'39,2 09'09,6 10

6ª categoria Soci aggregati
1 (420) CORSINOTTI MEDARDO GIOVANNI 1960 6 MODENA AGGR 0: 39'04,2 00'00,0 65

2 (450) NORMANNO DI GENNARO 1950 8 ABRUZZI AGGR 0: 39'27,2 00'22,9 52

3 (380) CERRI GINESIO 1960 6 SONDRIO AGGR 0: 42'30,7 03'26,5 39

4 (390) PICCOLOTTO LUIGINO 1959 6 VALDOBBIADENE AGGR 0: 46'17,6 07'13,4 26

5 (379) GRION ADRIANO 1960 6 PALMANOVA AGGR 0: 46'34,8 07'30,6 13

1ª categoria Militari
1 (13) GHENDA STEFANO 1993 1 8° RGT. ALPINI 0: 58'21,5 00'00,0 62

2 (19) VERDIRAME GAETANO 1981 1 7° RGT. ALPINI 1: 27'13,1 28'51,5 31

f.to LA GIURIA



Sezione Conegliano

Gruppo di Soligo

punteggio classificati punteggio

class SEZIONE campionato totali 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 complessivo

1 BELLUNO 2005 23 1 1 4 3 7 3 2 2 0 0 2012

2 CONEGLIANO 1936 60 1 10 12 9 6 9 10 2 1 0 2993

3 PORDENONE 1804 27 1 5 4 8 3 1 2 2 1 0 1944

4 VALDOBBIADENE 1788 40 1 5 7 5 6 9 4 3 0 0 2303

5 BERGAMO 1565 20 0 3 4 1 3 1 2 3 2 1 1565

6 VITTORIO VENETO 1541 24 1 2 8 5 6 0 1 0 1 0 1554

7 SONDRIO 1244 16 0 0 3 4 0 4 3 0 1 1 1244

8 TRENTO 1068 14 0 2 1 0 5 1 2 1 1 1 1068

9 TREVISO 907 24 0 5 3 4 3 1 5 2 1 0 916

10 BRESCIA 849 12 1 2 3 0 3 1 2 0 0 0 849

11 CADORE 703 12 0 2 1 3 1 1 2 1 0 1 703

12 VARESE 626 10 0 0 1 1 2 3 3 0 0 0 626

13 TORINO 620 12 0 2 2 2 3 2 1 0 0 0 620

14 IVREA 562 10 0 1 3 3 0 0 1 1 1 0 562

15 FELTRE 476 11 0 3 1 1 4 1 0 1 0 0 476

16 PARMA 411 5 0 0 2 1 2 0 0 0 0 0 411

17 CUNEO 406 9 0 0 0 1 1 0 3 4 0 0 406

18 DOMODOSSOLA 376 7 0 0 0 2 1 1 0 1 2 0 376

19 VERONA 366 7 0 0 0 0 2 2 2 0 1 0 366

20 VICENZA 313 5 0 0 0 1 1 0 2 1 0 0 313

21 BIELLA 285 6 0 0 0 0 2 2 0 2 0 0 285

22 COMO 248 5 0 1 1 2 0 1 0 0 0 0 248

23 VALLECAMONICA 230 4 2 1 0 0 0 0 0 0 1 0 230

24 CARNICA 225 4 0 0 0 0 1 0 2 0 0 1 225

25 ASIAGO 200 5 0 0 0 3 2 0 0 0 0 0 200

26 BOLZANO 199 4 1 0 0 1 1 1 0 0 0 0 199

27 CUSIO OMEGNA 187 4 0 0 0 1 2 0 1 0 0 0 187

28 BASSANO 184 2 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 184

29 CIVIDALE 172 3 0 1 1 1 0 0 0 0 0 0 172

30 MODENA 125 3 0 1 0 2 0 0 0 0 0 0 125

31 MONZA 122 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 122

32 SALO' 122 4 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 122

33 LECCO 118 3 0 0 0 2 0 0 1 0 0 0 118

34 INTRA 109 3 0 1 1 0 0 0 0 0 0 1 109

35 COLICO 97 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 97

36 GORIZIA 71 2 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 71

37 PINEROLO 56 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 56

38 TRIESTE 54 2 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 54

39 ABRUZZI 52 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 52

40 ALESSANDRIA 36 2 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 36

41 CASALE MONFERRATO 34 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 34

42 FIRENZE 29 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 29

43 PALMANOVA 27 2 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 27

44 NOVARA 21 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 21

45 VENEZIA 8 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 8

TOTALI SOCI ANA 414 10 51 69 68 68 47 54 27 13 7

44° CAMPIONATO NAZIONALE A.N.A.  

di CORSA in MONTAGNA INDIVIDUALE
SOLIGO (Treviso)  18-19 luglio 2015

Classifica Sezioni  -  Trofeo MERLINI
classificati per categoria



Sezione Conegliano

Gruppo di Soligo

punteggio classificati punteggio

class SEZIONE totali 7 1 3 4 5 6 complessivo

1 CONEGLIANO AGGR 600 15 4 3 2 2 4 0 0 0 0 0 7

2 MODENA AGGR 266 6 2 2 1 0 0 1 0 0 0 0 119

3 VERONA AGGR 119 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 80

4 VARESE AGGR 92 2 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 65

5 TREVISO AGGR 84 4 3 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0

6 IVREA AGGR 80 2 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 26

7 TRENTO AGGR 67 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 62

8 INTRA AGGR 65 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 52

9 COLICO AGGR 62 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 92

10 ABRUZZI AGGR 52 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0

11 BASSANO AGGR 52 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 52

12 LECCO AGGR 49 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 600

13 VALDOBBIADENE AGGR 49 3 0 0 1 0 1 1 0 0 0 0 28

14 SONDRIO AGGR 39 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 49

15 CUSIO OMEGNA AGGR 28 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 266

16 CUNEO AGGR 26 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 13

17 PALMANOVA AGGR 13 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 39

18 VITTORIO VENETO AGGR 7 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 67

TOTALI AGGREGATi 45 13 10 5 5 7 5 0 0 0 0

punteggio classificati punteggio

class REPARTO totali 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 complessivo

1 8° RGT. ALPINI 62 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 7° RGT. ALPINI 31 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

TOTALI MILITARI 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0

f.to la Giuria

classificati per categoria

classificati per categoria

44° CAMPIONATO NAZIONALE A.N.A.  

di CORSA in MONTAGNA INDIVIDUALE
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